АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2017 года № 67
О внесении изменений в Постановление № 65 от 17.11.2014 «О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов»
В связи с увольнением муниципальных служащих Администрации Вишневского сельсовета Михайлова И.Н. и Сорокиной Т.И. внести изменения в постановление администрации Вишневского сельсовета от 17.11.2014 года № 65 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1. Утвердить измененный состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Вишневского сельсовета и урегулированию конфликта интересов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава

Вишневского сельсовета                                                              С.И. Лаптинов

Утверждено
Постановлением администрации Вишневского

сельсовета Беловского района Курской области

от 20.11.2017 № 67 «О внесении изменений в
Постановление № 65 от 17.11.2014 «О комиссии

по соблюдению требований к служебному
 поведению муниципальных служащих
 и урегулированию конфликта интересов»

                                     Комиссия
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Тян Людмила Владимировна – главный специалист-эксперт Администрации Вишневского сельсовета;

Заместитель председателя комиссии:

Сасин Пётр Иванович – директор Вишневской СОШ
(по согласованию);

Секретарь комиссии:
Миронцова Валентина Фёдоровна – инспектор по кадрам АОАО «Гарант»
(по согласованию);

Члены комиссии:

Баранова Вера Алексеевна –  главный специалист-эксперт Администрации Вишневского сельсовета;огш
Каськов Анатолий Владимирович - депутат Собрания депутатов Вишневского сельсовета (по согласованию);
Бабичева Лилия Николаевна - депутат Собрания  депутатов Вишневского сельсовета (по согласованию);

Сорокин Евгений Викторович - депутат Собрания депутатов Вишневского сельсовета (по согласованию);